
Por.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Not classified (75% = 9 Laps)
DNS

Š.č.
17
20
10
116
601
1
78
301
21
23
448
999
40
14
123
35
412

9

Meno
Martin TÓTH
Daniel KRIŠTOFČÁK
Jozef DROZDA
Štefan CIRBUS
Juraj POPOVICZ
Patryk GUDBAJ
Ján DROBEC
Richard CIENKY
Miloš ml. FAČKO
Ľuboš BARAN
Ľubomír IMRICH
Marián ČARNÝ
Pavol BEDNARČÍK
Peter BECK
Radoslav KEDŽUCH
Ján POLÁČEK
Ondrej ŠTOFKA

Peter PIPICH

Nat/State
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK

Značka
YAMAHA
HONDA
Honda
HONDA
HONDA
KAWASAKI
Yamaha YZ 250
SUZUI
HONDA
HONDA
YAMAHA
SUZUKI 450
Honda
HONDA
SUZUKI
Yamaha
YAMAHA

SUZUKI

Trieda
MX1

MX1

MX1

MX2

MX2

MX1

MX2

MX2

MX2

MX1

MX1

MX1

MX1

MX2

MX2

MX2

MX1

MX1

Kola
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11

Čas celk.
24:53.609
25:07.957
25:11.043
25:13.786
25:15.463
25:33.232
25:54.052
25:55.816
26:33.786
26:45.825
26:49.615
25:05.969
25:17.571
25:21.751
25:22.132
25:38.648
26:56.094

Strata

14.348
17.434
20.177
21.854
39.623

1:00.443
1:02.207
1:40.177
1:52.216
1:56.006

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

DNS

Odstup

14.348
3.086
2.743
1.677
17.769
20.820
1.764
37.970
12.039
3.790
1 Lap
11.602
4.180
0.381
16.516

1:17.446

Body
25
22
20
25
22
18
20
18
16
16
15
14
13
15
14
13
12

0

Best Tm
2:01.316
2:04.090
2:02.663
2:04.732
2:03.817
2:01.506
2:07.011
2:07.841
2:10.561
2:07.575
2:11.960
2:08.068
2:15.987
2:16.781
2:15.859
2:17.216
2:21.867

Sorted on Laps

Margin of Victory
14.348

Avg. Speed
52,640

Best Lap Tm
2:01.316

Best Spd
54,008

Best Lap by
17 - Martin TÓTH

Printed: 9.8.2009 14:59:36

Časomiera : www.sport-timing.sk Štancel Jaroslav FIM 4697
Riaditeľ pretekov: Hoffman Gabriel
Športový komisár: Hoffman Gabriel
Usporiadatel: Cross Team Široké - Foriš Pater

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Široké Východosl.pohár v motokrose 2009
MX1+MX2
Finále 1
Race (20:00 and 2 Laps) started at 14:31:06

Široké 1,820 Km
9.8.2009 14:30



Por.

MX1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Not classified (75% = 9 Laps)
DNS
MX2

1
2
3
4
5
6
7
8

Š.č.

17
20
10
1
23
448
999
40
412

9

116
601
78
301
21
14
123
35

Meno

Martin TÓTH
Daniel KRIŠTOFČÁK
Jozef DROZDA
Patryk GUDBAJ
Ľuboš BARAN
Ľubomír IMRICH
Marián ČARNÝ
Pavol BEDNARČÍK
Ondrej ŠTOFKA

Peter PIPICH

Štefan CIRBUS
Juraj POPOVICZ
Ján DROBEC
Richard CIENKY
Miloš ml. FAČKO
Peter BECK
Radoslav KEDŽUCH
Ján POLÁČEK

Nat/State

SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Značka

YAMAHA
HONDA
Honda
KAWASAKI
HONDA
YAMAHA
SUZUKI 450
Honda
YAMAHA

SUZUKI

HONDA
HONDA
Yamaha YZ 250
SUZUI
HONDA
HONDA
SUZUKI
Yamaha

Trieda

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

Kola

12
12
12
12
12
12
11
11
11

12
12
12
12
12
11
11
11

Čas celk.

24:53.609
25:07.957
25:11.043
25:33.232
26:45.825
26:49.615
25:05.969
25:17.571
26:56.094

25:13.786
25:15.463
25:54.052
25:55.816
26:33.786
25:21.751
25:22.132
25:38.648

Strata

14.348
17.434
39.623

1:52.216
1:56.006

1 Lap
1 Lap
1 Lap

DNS

1.677
40.266
42.030

1:20.000
1 Lap
1 Lap
1 Lap

Odstup

14.348
3.086
22.189

1:12.593
3.790
1 Lap
11.602

1:38.523

1.677
38.589
1.764
37.970
1 Lap
0.381
16.516

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12

0

25
22
20
18
16
15
14
13

Best Tm

2:01.316
2:04.090
2:02.663
2:01.506
2:07.575
2:11.960
2:08.068
2:15.987
2:21.867

2:04.732
2:03.817
2:07.011
2:07.841
2:10.561
2:16.781
2:15.859
2:17.216

Sorted on Laps

Margin of Victory
14.348

Avg. Speed
52,640

Best Lap Tm
2:01.316

Best Spd
54,008

Best Lap by
17 - Martin TÓTH

Printed: 9.8.2009 15:00:06

Časomiera : www.sport-timing.sk Štancel Jaroslav FIM 4697
Riaditeľ pretekov: Hoffman Gabriel
Športový komisár: Hoffman Gabriel
Usporiadatel: Cross Team Široké - Foriš Pater

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Široké Východosl.pohár v motokrose 2009
MX1+MX2
Finále 1
Race (20:00 and 2 Laps) started at 14:31:06

Široké 1,820 Km
9.8.2009 14:30



Por.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Not classified (75% = 9 Laps)
DNF

Š.č.
1
20
601
78
10
23
448
301
40
14
123
999
21
35

17

Meno
Patryk GUDBAJ
Daniel KRIŠTOFČÁK
Juraj POPOVICZ
Ján DROBEC
Jozef DROZDA
Ľuboš BARAN
Ľubomír IMRICH
Richard CIENKY
Pavol BEDNARČÍK
Peter BECK
Radoslav KEDŽUCH
Marián ČARNÝ
Miloš ml. FAČKO
Ján POLÁČEK

Martin TÓTH

Nat/State
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK

Značka
KAWASAKI
HONDA
HONDA
Yamaha YZ 250
Honda
HONDA
YAMAHA
SUZUI
Honda
HONDA
SUZUKI
SUZUKI 450
HONDA
Yamaha

YAMAHA

Trieda
MX1

MX1

MX2

MX2

MX1

MX1

MX1

MX2

MX1

MX2

MX2

MX1

MX2

MX2

MX1

Kola
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11

6

Čas celk.
24:37.645
25:11.715
25:31.145
25:33.839
25:48.689
26:12.580
26:22.254
24:53.357
25:09.449
25:10.724
25:14.011
25:21.826
25:27.181
25:35.161

13:16.796

Strata

34.070
53.500
56.194

1:11.044
1:34.935
1:44.609

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

DNF

Odstup

34.070
19.430
2.694
14.850
23.891
9.674
1 Lap
16.092
1.275
3.287
7.815
5.355
7.980

Body
25
22
25
22
20
18
16
20
15
18
16
14
15
14

0

Best Tm
2:00.557
2:03.172
2:05.711
2:05.070
2:05.476
2:08.684
2:10.099
2:08.554
2:14.141
2:14.613
2:15.804
2:09.555
2:14.040
2:15.660

2:00.728

Sorted on Laps

Margin of Victory
34.070

Avg. Speed
53,209

Best Lap Tm
2:00.557

Best Spd
54,348

Best Lap by
1 - Patryk GUDBAJ

Printed: 9.8.2009 17:07:20

Časomiera : www.sport-timing.sk Štancel Jaroslav FIM 4697
Riaditeľ pretekov: Hoffman Gabriel
Športový komisár: Hoffman Gabriel
Usporiadatel: Cross Team Široké - Foriš Pater

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Široké Východosl.pohár v motokrose 2009
MX1+MX2
Finále 2
Race (20:00 and 2 Laps) started at 16:38:35

Široké 1,820 Km
9.8.2009 16:35



Poz

MX1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

MX2
1
2
3
4
5
6
7
8

R.č.

20
1
10
23
448
40
999
17
412
9

601
78
301
14
21
123
35
116

Meno

Daniel KRIŠTOFČÁK
Patryk GUDBAJ
Jozef DROZDA
Ľuboš BARAN
Ľubomír IMRICH
Pavol BEDNARČÍK
Marián ČARNÝ
Martin TÓTH
Ondrej ŠTOFKA
Peter PIPICH

Juraj POPOVICZ
Ján DROBEC
Richard CIENKY
Peter BECK
Miloš ml. FAČKO
Radoslav KEDŽUCH
Ján POLÁČEK
Štefan CIRBUS

Štát

SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Motocykel

HONDA
KAWASAKI
Honda
HONDA
YAMAHA
Honda
SUZUKI 450
YAMAHA
YAMAHA
SUZUKI

HONDA
Yamaha YZ 250
SUZUI
HONDA
HONDA
SUZUKI
Yamaha
HONDA

Mesto

Nižná
Zakopane
Považská Bystrica
Široké
Prešov
Poprad-Matejovce
Široké
Pata
Kostoľany nad Hornádom
Medzibrod

Košice
Nitrianske Rudno
Košice
Poprad
Dolný Kubín
Spišská Nová Ves
Poprad
Betliar

Kategória

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

2F

22
18
20
16
15
13
14
25
12
0

22
20
18
15
16
14
13
25

1F

22
25
20
18
16
15
14
0
--
--

25
22
20
18
15
16
14
--

Celkom bodov

44
43
40
34
31
28
28
25
12
0

47
42
38
33
31
30
27
25

Rozdiel

3
4
7
13
16
19
19
22
35
47

0
5
9
14
16
17
20
22

Odstup

3
1
2
4
2
2
0
0
13
12

0
1
2
1
0
1
1
2

Printed: 9.8.2009 17:08:05
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Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Široké Východosl.pohár v motokrose 2009
MX1+MX2
Celkom

Široké 1,820 Km
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